Протокол № 1
за підсумками роботи журі ІІ (районного) етапу
 Всеукраїнської олімпіади з  української мови й літератури 
12 листопада 2014 р.
7 клас
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, імя та 

по батькові учня 
	ПІБ

учителя


	Бали мова

27 мах
	Бали літер.
21 мах
	Сума балів, %

48 мах
	Місце

	1
	Вертіївська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Передня Тетяна Володимирівна
	Пархітько Н.О.
	21
	12
	33,3
69%
	І

	2
	Великокошелівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Джура Дмитро Григорович
	Скрипка І.В
	14,7
	7,5
	22,2
46%
	VI

	3
	Крутівська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Гришко Альона Романівна
	Саєнко Н.О.
	18
	6
	24
50%
	ІІ

	4
	Лосинівська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Швидка Каріна Володимирівна
	Карпенко О.М.
	12,9
	5,5
	18,4
38%
	IX

	5
	Перемозька 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Опанасенко  Аліна Олександрівна
	Жадько Г.М.
	13,8
	10,5
	24,3
51%
	ІІІ


	6
	Сальненський НВК

«ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	Особливець Юлія Олександрівна
	Микитченко В.О.
	12,8
	8,5
	21,3
44%
	VII

	7
	Григоро-Іванівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Животок Наталія Олександрівна 
	Орел С.М.
	15
	8,4
	23,4
49%
	IV

	8
	Колісниківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Ткаченко Ангеліна Олегівна
	Гайдук В.С.
	11,6
	5
	16,6
35%
	X

	9
	Стодольська 
ЗОШ І-ІІ ступенів
	Охріменко Олена Володимирівна
	Залозна В.О.
	15,8
	6,5
	22,3
46%
	VI

	10
	Шатурський НВК «Школа – дитячий садок» І-ІІ ступенів
	Сердюк Анастасія Олександрівна
	Сюр С.Г.
	16,7
	4
	20,7
43%
	VIII


Голова журі                                О.М. Ювко

Члени журі                                В.М. Борщ

                                                     Л.О. Гусєва

Протокол № 2

за підсумками роботи журі ІІ (районного) етапу

 Всеукраїнської олімпіади з  української мови й літератури 

12 листопада 2014 р.

8 клас
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, імя та 

по батькові учня 
	ПІБ

учителя


	Бали мова

20 мах
	Бали літер.

31 мах
	Сума балів, %

51 мах
	Місце

	1
	Галицька 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Донець Тетяна Сергіївна
	Борщ В.М.
	6,75
	13,5
	20,25
40%
	VI

	2
	Сальненський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	Петрик Катерина Гргорівна
	Петрик С.О.
	9,5
	11,5
	21
41%
	V

	3
	Світанківська           ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Куник Валерія Іванівна
	Гакал С.М.
	13
	14
	27
53%
	I

	4
	Талалаївська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Дерев’янко Віта Миколаївна
	Бисько Л.М.
	11
	13,5
	24,5
48%
	II

	5
	Черняхівський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	Дзюба Володимир Анатолійович
	Дзюба Л.О.
	7,5
	9
	16,5
32%
	VII

	6
	Григоро-Іванівська ЗОШ І-ІІ ступенів 
	Жарова Анастасія Вячеславівна
	Орел С.М.
	7,5
	14,5
	22
43%
	III

	7
	Липоворізький НВК «ЗНЗ-ДНЗ»  І-ІІ ст.
	Шевченко Андрій  Олександрович
	Клименко Н.І.
	8
	13,5
	21,5
42%
	IV

	На обласний етап олімпіади визначено:

	1
	Світанківська           ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Куник Валерія Іванівна
	Гакал С.М.
	13
	14
	27

53%
	I


Голова журі                                   О.М. Ювко

Члени журі                                    Н.І. Карапута 

                                                        В.В. Рибка

Протокол № 3

за підсумками роботи журі ІІ (районного) етапу

 Всеукраїнської олімпіади з  української мови й літератури 

12 листопада 2014 р.                              9 клас
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, імя та 

по батькові учня 
	ПІБ

учителя


	Бали мова

20 мах
	Бали літер.

34 мах
	Сума балів, %

54 мах
	Місце

	1
	Безуглівська          ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Мехеда Катерина Олександрівна
	Бреус Т.І.
	14
	11
	25
46%
	VI

	2
	Вертіївська          ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Красновид Аня 

Миколаївна
	Дронь Н.М.
	13
	23
	36
67%
	I

	3
	Великокошелівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Сидорець Мирослава Віталіївна
	Легеза Т.М.
	12,75
	7
	29,75
37%
	IX

	4
	Галицька          ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Коваль Наталія

Анатоліївна
	Борщ В.М.
	13
	14
	27
50%
	IV

	5
	Данинський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	Максименко Микола Іванович
	Авраменко Т.П.
	6,75
	0
	6,75
13%
	XIV

	6
	Лосинівська            ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Петрик Юлія

 Володимирівна
	Карпенко О.М.
	12
	17
	29
54%
	II

	7
	Перемозька         ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Карапута Марія

Андріївна
	Жадько Г.М.
	11,5
	13
	24,5
45%
	VII

	8
	Світанківська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Булигіна

 Маша Ігорівна
	Микитченко В.О.
	15,25
	13
	28,25
52%
	III

	9
	Талалаївська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Пабат Наталія Анатоліївна
	Лаврінець С. І.
	15
	11
	26
48%
	V

	10
	Вікторівська 
ЗОШ  І-ІІ ступенів
	Ковалевська Вероніка

Володимирівна
	Олешко Н.В.
	12,75
	6
	18,75
35%
	X-XI

	11
	Григоро-Іванівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Опанасенко Максим Сергійович
	Орел С.М.
	11
	10
	21
39%
	VIII

	12
	Малокошелівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Бердик Олександра Вячеславівна 
	Коленько Н.Г.
	11,25
	5
	16,25
30%
	XIII

	13
	Перебудівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Рябуха Юлія

Миколаївна
	Малько Л. М.
	11,25
	7,5
	18,75
35%
	X-XI

	14
	Шатурський НВК «Школа – дитячий садок» І-ІІ ступенів
	Горна Вероніка

Іванівна
	Татаренко І.М.
	10,25
	7
	17,25
32%
	XII

	На обласний етап олімпіади визначено:

	1
	Вертіївська          ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Красновид Аня 

Миколаївна
	Дронь Н.М.
	13
	23
	36

67%
	I


Голова журі                                   О.М. Ювко

Члени журі                                    С.М. Гакал 

                                                        Н.М. Дронь

Протокол № 4

за підсумками роботи журі ІІ (районного) етапу

 Всеукраїнської олімпіади з  української мови й літератури 

12 листопада 2014 р.

10 клас

	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, імя та 

по батькові учня 
	ПІБ

учителя


	Бали мова

23 мах
	Бали літер.

36 мах
	Сума балів, %

59 мах
	Місце

	1
	Галицька 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Кошелівська Анастасія Сергіївна
	Борщ В.М.
	10,6
	13,5
	24,1

41%
	I

	2
	Крутівська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Сидоренко Надія Володимирівна
	Саєнко Н.О.
	3,9
	5
	8,9
15%
	V

	3
	Лосинівська 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Івашко Ірина Анатоліївна
	Карапута Н.І.
	9,4
	12
	21,4
36%
	II

	4
	Черняхівський НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ст.
	Адаменко Тетяна Юріївна
	Бондаренко О.І.
	7,1
	3
	10,1
17%
	IV

	5
	Талалаївська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Кожухівська Катерина Володимирівна
	Бисько Л.М.
	11,4
	7
	18,4
31%
	III

	На обласний етап олімпіади визначено:
	

	1
	Галицька 

ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Кошелівська Анастасія Сергіївна
	Борщ В.М.
	10,6
	13,5
	24,1

41%
	I


Голова журі                                   О.М. Ювко

Члени журі                                    Г.М. Жадько 

                                                        С.О. Петрик

Протокол № 5

за підсумками роботи журі ІІ (районного) етапу

 Всеукраїнської олімпіади з  української мови й літератури 

12 листопада 2014 р.

11 клас 
	№ з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, імя та 

по батькові учня 
	ПІБ

учителя


	Бали мова

24 мах
	Бали літер.

36 мах
	Сума балів, %

60 мах
	Місце

	1
	Безуглівська 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Пилипенко Любов Миколаївна
	Штипа П.М.
	10,7
	8
	18,7
31%
	IV

	2
	Великокошелівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Голованова Юлія Олександрівна
	Легеза Т.М.
	20,8
	14
	34,8
58%
	III

	3
	Галицька 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Бондар Валентина Миколаївна
	Борщ В.М.
	18
	19
	37
62%
	II

	4
	Крутівська 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Сулим Валентина Вікторівна
	Саєнко Н.О.
	1
	1
	2
3%
	VI

	5
	Кукшинська 
ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Подобна Неля Валентинівна
	Мормоленко С.А.
	5,8
	1
	6,8
11%
	V

	6
	Світанківська
ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Куник Лоліта Іванівна
	Гакал С.М.
	16,7
	21
	37,7
63%
	I

	На обласний етап олімпіади визначено:  

	1
	Світанківська

ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Куник Лоліта Іванівна
	Гакал С.М.
	16,7
	21
	37,7           I
63%


Голова журі                                   О.М. Ювко

Члени журі                                    Г.М. Жадько 

                                                        С.О. Петрик

